
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR 31/85/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 4 pkt 2 uchwały  

Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, zmieniony postanowieniami § 4 uchwały Nr IV/32/2024 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 7 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie w kwocie 600.000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych).   

2. Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 29 listopada 2024 roku.  

3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie.  

   

§ 2 

1. Do wykonania czynności prawnych związanych z udzieleniem pożyczki, o której mowa w 

§ 1 upoważnia się:  

1) Pawła Bartoszka – Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego  

2) Roberta Pędziwiatra – Wicestarostę Powiatu Tarnobrzeskiego  

2. Dla ważności umowy pożyczki konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek ……………………. 

     Robert Pędziwiatr …………………...  

     Wojciech Śmiech  ………………….. 

     Pitra Krzysztof ……………………... 

     Marek Zięba ……………………….. 


